第４号様式（第14条関係）

令和　年度高知県外国人材受入環境整備事業補助金実績報告書

　　　年　　　月　　　日

高　知　県　知　事　　様

所　　 在 　　地
名　　　　　　称
代表者役職・氏名

令和　年　月　日付け高知県指令　第　号で補助金の交付の決定を受けた事業を完了したので、高知県外国人材受入環境整備事業補助金交付要綱第14条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　円

２　補助金実績額　　　　　金　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関名

	本支店名

	預金種目
	当座　・　普通
	口座番号
（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

＜添付書類＞
（１）スキルアップ事業
ア　補助金実績報告書（スキルアップ事業）（別紙５－１）
[bookmark: _GoBack]イ　補助対象外国人材名簿（別紙２）
　（２）入国前教育施設運営事業
　　ア　補助金実績報告書（入国前教育施設運営事業）（別紙５－２）